
平成 30年 10月 15日 

 

 

「パチスロサミット 2018」及び「6 号機ウルトラ試打会」 

中止のお知らせについて 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年 11月 16日及び 17日に「ベルサール高田馬場」で開催を予定して

おりました「パチスロサミット 2018」及び「6 号機ウルトラ試打会」につきま

しては、６号機の適合が当初予想より極めて低く、日電協及び日工組加盟メー

カーに対するアンケートにおいても、６号機の展示可能な回胴式遊技機が予定

よりはるかに少ないことが判明し、止む無く開催を中止せざるを得ない状況に

至りました。 

なお、今後、延期して開催することにつきましては、現状では厳しい状況に

ありますが、私共といたしましても、引き続き皆様のご期待に沿えるよう鋭意

努力して参りますので、今後ともご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

また、「パチスロサミット 2018」及び「6 号機ウルトラ試打会」の開催に向け

て多大なご協力をいただきました関係各位に対しまして、中止に至りましたこ

とを深くお詫び申し上げます。 

 

 

日本電動式遊技機工業協同組合 

                       理事長  佐 野 慎 一 

回胴式遊技機商業協同組合 

理事長  大 饗 裕 記 

 

以上 


